РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
                                   П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От 21.11.2017 года № 1007                                                                          п. Усть-Ордынский

О продлении муниципальной целевой  программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства п. Усть-Ордынский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 24,48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Продлить прилагаемую муниципальную целевую программу«Развитие жилищно-коммунального хозяйства п. Усть-Ордынский» на 2018-2020 годы и изложить в новой редакции(прилагается).
2.Финансовому отделу  (Бахаева Н.И.)  при формировании бюджета  муниципального образования «Усть-Ордынское»  на 2018-2020 годы предусмотреть ассигнования на финансирование мероприятий в соответствии с Программой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Усть-Орда Информ».

 Глава                                                                                                            Е.Т.Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТС

КИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ ÒÀ Í Î Â Ë Å Í È Å

От

21.11.2017 года

№

1007

п. Усть

-

Ордынский

О продлении муниципальной целевой

программы

«

Развитие жилищно

-

коммунального хозяйства п. Усть

-

Ордынский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руко

водствуясь ст. 24,48 Устава

муниципального образования «Усть

-

Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Продлить прилагаемую муниципальную целевую

программу

«

Развитие жилищно

-

коммунального хозяйства п. Усть

-

Ордынский»

на 2018

-

2020 годы и изложить в новой

редакции

(прилага

ется).

2.Финансовому отделу

(Бахаева Н.И.)

при формировании

бюджета

муниципального образования «Усть

-

Ордынское»

на 2018

-

2020 годы предусмотреть ассигнования на финансирование

мероприятий в соответствии с Программой.

3. Настоящее Постановление опубликов

ать в газете «Усть

-

Орда

Информ».

Глава

Е.Т.Бардаханов